

79 § **Besättande av tjänsten som ledare inom småbarnspedagogiken**

Beslutsförslag

Församlingrådet väljer Helena Hollméus som ledare för småbarnspedagogiken i Johannes församling fr.o.m. 1.7.2021.

Beslut

Enligt förslag.

Redogörelse

Tjänsten som ledare inom småbarnspedagogiken har varit ledig att sökas senast måndagen den 17.5. kl. 16. Inom utsatt ansökningstid har tjänsten sökts av två personer, Sara Maria Kanu och Helena Hollméus.

I annonsen angavs som behörighetsvillkor: "Yrkeskolexamen inom social- och hälsovårdsbranschen som omfattar 210 studiepoäng, (socionom YH), ledare för småbarnspedagogik. I utbildningen ska ingå de studier i teologi, församlingarnas och kyrkans arbete och kyrkans fostran och småbarnspedagogik som anges i kyrkans föfattningssamlings beslut nr 124."

Vidare angavs i annonsen: "Erfarenhet av förmansuppgifter och småbarnspedagogik inom församling och kyrka räknas som merit."

Behörighet:

Helena Hollméus är Socionom (YH) – lärare inom småbarnspedagogiken med studielinje/huvudämne Kyrkans ledare inom småbarnspedagogiken, avlagd 2021. Hon är också Barnledare från Kristliga folkhögskolan i Nykarleby (2006) och barnskötare från Tölö barnavårdsskola (1990).

I Helenas examen ingår de studier i teologi, församlingarnas och kyrkans arbete och kyrkans fostran och småbarnspedagogik som anges i kyrkans föfattningssamling nr 124. Helena Hollméus uppfyller därmed behörighetskraven för tjänsten.

Sara Kanu är Socionom (YH) inom småbarnspedagogik med studielinje/huvudämne, avlagd 2021. Hon är också Artesan från Yrkesintitut Sydväst (2007) och har studerat Teater och konst vid Västra Nylands folkhögskola 2004. Hon har inte avlagt de teologiska studier som anges i annonsen, men skriver att hon gärna skulle studera vid sidan om för att fördjupa sitt kunnande. Sara Kanu uppfyller därmed inte behörighetskraven för tjänsten.

Arbetserfarenhet:

Helena Hollméus har jobbat som tf ledare för barnverksamheten i Johannes församling 2 år 7 mån., barnledare i Johannes församling 1 år 10 mån, som ledare för barn- och familjeverksamheten i Ekenäsnejdens svenska församling 3 år 4 mån. och som barnledare i Pojo svenska församling 17 år 11 mån.

Sara Kanu har jobbat som lärare inom småbarnspedagogik, daghemsföreståndare och barnskötare i Barnvårdsföreningen i Finland i sammanlagt ca 4 år och som lärare inom småbarnspedagogik i Oy Ankkalampi-Ankdammen Ab 3 år 2 mån.

Därmed är Helena Hollmerus klart bättre meriterad för tjänsten både gällande formell behörighet och arbetserfarenhet.

Hon meddelar att hon kan börja på tjänsten 1.7.2021.

